
C# & HTML Guru: vývoj core ERP systému
 65 000 - 70 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Hledáme zkušeného vývojáře, který na pokročilé úrovni ovládá HTML a C# . A oceníme praxi s jakýmkoliv
frameworkem, u nás nejvíce využiješ React a Blazor. Nabízíme ti flexibilní pracovní dobu, možnost home
officu od středy do pátku, vzdělávací školení, pravidelné bonusy a mnoho dalšího.

Náplň práce
vývoj prezentační části interního systému pomocí HTML technologií  
podílení se na vývoji webového frameworku  
také se budeš podílet na vývoji nových funkcionalit a údržbě těch stávajících  
pro vývoj využiješ nejnovější techhnologie a pokud budeš chtít, můžeš zde uplatnit i další technologie,
které znáš z dřívějška  
nebo naopak se zde i Ty můžeš naučit něco nového  
oceníme tvé nápady, které pak aplikujeme do praxe.  

Požadavky
minimálně SŠ libovolného zaměření  
alespoň 2 roky zkušeností s C# a HTML  
zkušenosti s CSS a TypeScript  
aktivní využití libovolného frameworku (například React, Blazor, jiné)  
smysl pro tvorbu čistého a čitelného kódu,  
chápání principů OOP  
schopnost samostatné práce na úkolech  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
home office: středa až pátek  
neformální pracovní prostředí  
stravenkový paušál  
notebook a telefon  
účast na odborných školeních a konferencích  
parkování v areálu firmy  
dobrovolné teambuildingy  
multisport karta  
firemní sprchy a kolárna  
a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


